

# **Tamarix IX ApS**

**c/o Thomas Kronborg, Fabersvej 2A, 3250 Gilleleje**

**CVR-nr. 33 74 94 06**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

---

**Thomas Kronborg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tamarix IX ApS c/o Thomas Kronborg Fabersvej 2A 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 33 74 94 06
	Stiftet: 24. maj 2011
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Kronborg, direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Tamarix Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed ved handel med, udlejning af- og administration af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 175.503 kr. mod 248.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendommene er afhændet i regnskabsåret.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>515.981</b>	<b>365.014</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-276.313	0
Andre finansielle indtægter	104.653	2.788
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.394	-49.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>302.927</b>	<b>317.999</b>
3 Skat af årets resultat	-127.424	-69.938
<b>Årets resultat</b>	<b>175.503</b>	<b>248.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	175.503	248.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.503</b>	<b>248.061</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>10.485.527</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.485.527</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.485.527</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.400.440	1.236.226
Andre tilgodehavender	0	73.316
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.547</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.400.440</u>	<u>1.315.089</u>
Likvide beholdninger	<u>5.997.335</u>	<u>487.702</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.397.775</u></b>	<b><u>1.802.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.397.775</u></b>	<b><u>12.288.318</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	6.479.762	6.304.259
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.559.762</b>	<b>6.384.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.301.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.301.933
Kortfristet del af langfristet gæld	0	185.997
Gæld til pengeinstitutter	296.773	313.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.575	385.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	309.241	390.522
Selskabsskat	127.424	69.938
Anden gæld	0	257.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.013	1.602.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>838.013</b>	<b>5.904.059</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.397.775</b>	<b>12.288.318</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.394</u>	<u>49.803</u>
	<b><u>41.394</u></b>	<b><u>49.803</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>127.424</u>	<u>69.938</u>
	<b><u>127.424</u></b>	<b><u>69.938</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2019	10.485.527	10.485.527
Afgang i årets løb	<u>-10.485.527</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.485.527</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.485.527</u></b>

Selskabets investeringsejendommene er afhændet i regnskabsåret.

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	6.304.259	6.056.198
Årets overførte overskud eller underskud	175.503	248.061
	<b>6.479.762</b>	<b>6.304.259</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
